
NEO seriesRozdzielnice hermetyczne
natynkowe i podtynkowe

Dane techniczne / Technical data

Stopień ochrony / Protection degree IP 65

Klasa ochronności / Class of protection II

Unr 230/400V

Uni

In

500V

100A

Spełniają normy / They meet the  standards: PN-EN 62208:2006

Rozdzielnice hermetyczne serii RH i RHp "NEO" przeznaczone są do użytku domowego i przemysłowego z
możliwością instalacji wyłączników nadmiarowo prądowych oraz aparatów elektrycznych. Występują w wersji
natynkowej i podtynkowej. Znajdują szerokie zastosowanie w instalacjach wykonywanych na zewnątrz
budynków. Charakterystyka techniczna: rozdzielnice wyposażone w transparentne przyciemniane drzwiczki
otwierane na bok (na lewo lub na prawo), przystosowane do zamontowania zamka na klucz, dostępne w
kolorze białym, wykonane z wysokiej jakości tworzywa ABS odpornego na wysoką temperaturę do 960 C
(próba rozżarzonym prętem- dotyczy listwy zaciskowej), stabilność pracy od -25 C do +60 C, odporność na
uderzenia (stopień IK 07), możliwość zainstalowania aparatów o głębokości 68 i 75mm, modele 12 modułowe i
większe wyposażone w osłabienia w ściankach dla przepustów kablowych i rurek instalacyjnych, możliwość
plombowania drzwiczek, rozdzielnice wyposażone w listwy zaciskowe dla torów N i PE, wspornik montażowy
TH 35, etykietę samoprzylepną do opisów.
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IP 65

RHp



36.143
36.144
36.145
36.153
36.154
36.155
36.156

tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes

330
330
330
435
435
435
435

580
580
580
580
580
580
580

138
138
138
138
138
138
138

3 x 18

3 x 12

3 x 18

3 x 12

3 x 18

3 x 12

3 x 18

białe drzwi / white door

zamek / lock

zamek / lock

zamek, białe drzwi / lock, white door

zamek, białe drzwi / lock, white door

RH-54/3B

RH-36/3

RH-54/3

RH-36/3Z

RH-54/3Z

RH-36/3ZB

RH-54/3ZB

36.17
36.18
36.19
36.20
36.23
36.24
36.25
36.26

RH-18/B
RH-18
RH-18/Z
RH-18/ZB
RH-24/2B
RH-24/2
RH-24/2Z
RH-24/2ZB

1 x 18
1 x 18
1 x 18
1 x 18
2 x 12
2 x 12
2 x 12
2 x 12

tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes

białe drzwi / white door

białe drzwi / white door

zamek / lock

zamek / lock

zamek, białe drzwi / lock, white door

zamek, białe drzwi / lock, white door

330
330
330
330

435
435
435
435

260
260
260
260
420
420
420
420

138
138
138
138
138
138
138
138

36.135
36.136
36.137
36.138
36.142

tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes

435
435
435
435
330

420
420
420
420
580

138
138
138
138
138

2 x 18

3 x 12

2 x 18
2 x 18
2 x 18

białe drzwi / white door

białe drzwi / white door

zamek / lock
zamek, białe drzwi / lock, white door

RH-36/2B

RH-36/3B

RH-36/2
RH-36/2Z
RH-36/2ZB

Nr kat.
Cat No.

36.3

36.03

36.6

36.04

36.4

36.05

36.5

36.06

36.7
36.8
36.9
36.10
36.11
36.12
36.13
36.14

RH-6/B

RH-4/B

RH-6

RH-4

RH-6/Z

RH-4/Z

RH-6/ZB

RH-4/ZB

RH-8/B
RH-8
RH-8/Z
RH-8/ZB
RH-12/B
RH-12
RH-12/Z
RH-12/ZB

1 x 6

1 x 4

1 x 6

1 x 4

1 x 6

1 x 4

1 x 6

1 x 4

1 x 8
1 x 8
1 x 8
1 x 8
1 x 12
1 x 12
1 x 12
1 x 12

tak / yes

tak / yes

tak / yes

tak / yes

tak / yes

tak / yes

tak / yes

tak / yes

tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes

białe drzwi / white door

białe drzwi / white door

białe drzwi / white door

białe drzwi / white door

zamek / lock

zamek / lock

zamek / lock

zamek / lock

zamek, białe drzwi / lock, white door

zamek, białe drzwi / lock, white door

zamek, białe drzwi / lock, white door

zamek, białe drzwi / lock, white door

225

172

225

172

225

172

225

172

260
260
260
260
330
330
330
330

260

260

260

260

260

260

260

260

260
260
260
260
260
260
260
260

138

138

138

138

138

138

138

138

138
138
138
138
138
138
138
138

Nazwa
Name Typ / Type

Zaciski
Terminals

N+PE
Wersja / Version

A [mm] B [mm] C [mm]
Wymiary / Dimensions

ROZDZIELNICE NATYNKOWE "RH"

RH-4

RH-36/2 RH-36/3 RH-54/3

RH-6 RH-8 RH-12 RH-18

RH-24/2

IP 65



OMP-18

Nr kat.
Cat No.

36.82
36.88

OMP-12
OMP-18

Typ
Type

Nazwa
Name

Zastosowanie
Application

OMP Osłona maskująca przepusty do rozdzielnic hermetycznych RH - NEOseries.
Masking cover for distribution boards RH

Osłona maskująca OMP-18/Masking cover

Osłona maskująca OMP-12/Masking cover RH12, RH24, RH36/3, RH48/4
RH18, RH36/2, RH54/3, RH72/4

RH-wer. ³¹czona

CA

B

36.35
36.36
36.37
36.38
36.42
36.43
36.44
36.45
36.47
36.48
36.49
36.50
36.53
36.54
36.55
36.56
36.71
36.72
36.73
36.74

tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes

435
435
435
435
330
330
330
330
330
330
330
330
435
435
435
435
435
435
435
435

520
520
520
520
780
780
780
780
1040
1040
1040
1040
780
780
780
780
1040
1040
1040
1040

138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138
138

36.80
36.81

ZRH
ZRHP

Zamek metalowy do rozdzielnic RH indywidualny / lock
Zamek metalowy do rozdzielnic RH powtarzalny / lock

Łączona 2x18

Łączona 3x12

Łączona 2x18

Łączona 3x12

Łączona 2x18

Łączona 3x12

Łączona 2x18

Łączona 3x12
Łączona 4x12
Łączona 4x12
Łączona 4x12
Łączona 4x12
Łączona 3x18
Łączona 3x18
Łączona 3x18
Łączona 3x18
Łączona 4x18
Łączona 4x18
Łączona 4x18
Łączona 4x18

białe drzwi / white door

białe drzwi / white door

białe drzwi / white door

białe drzwi / white door

białe drzwi / white door

zamek / lock

zamek / lock

zamek / lock

zamek / lock

zamek / lock

zamek, białe drzwi / lock, white door

zamek, białe drzwi / lock, white door

zamek, białe drzwi / lock, white door

zamek, białe drzwi / lock, white door

zamek, białe drzwi / lock, white door

RH-54/3B

RH-36/2B

RH-36/3B

RH-48/4B

RH-54/3

RH-36/2

RH-36/3

RH-48/4

RH-54/3Z

RH-36/2Z

RH-36/3Z

RH-48/4Z

RH-54/3ZB

RH-36/2ZB

RH-36/3ZB

RH-48/4ZB

RH-72/4B
RH-72/4
RH-72/4Z
RH-72/4ZB

Nr kat.
Cat No.

Nazwa
Name Typ / Type

Zaciski
Terminals

N+PE
Wersja / Version

A [mm] B [mm] C [mm]
Wymiary / Dimensions

B - białe drzwi / white doorB

OMP-12

ROZDZIELNICE NATYNKOWE £¥CZONE "RH"

Z - zamek / lockZ
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POLSKA, 62-860 Opatówek, ul. Rogatka 14
tel.: +48 62 767 06 73
tel./fax:   +48 62 767 03 76
mobile:   +48  600 070 411

e-mail: biuro@elektro-plast.pl
www.elektro-plast.pl

EN ISO  9001:2000

TÜV Rheinland InterCert

Zertifikat: 75.100.6370
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ROZDZIELNICE PODTYNKOWE "RHp"

Nr kat.
Cat No.
36.807
36.808
36.809
36.810
36.119
36.120
36.121
36.122
36.179
36.180
36.181
36.182
36.239
36.240
36.241
36.242
36.80
36.81

RHp-8/B
RHp-8
RHp-8/Z
RHp-8/ZB
RHp-12/B
RHp-12
RHp-12/Z
RHp-12/ZB
RHp-18/B
RHp-18
RHp-18/Z
RHp-18/ZB
RHp-24/B
RHp-24
RHp-24/Z
RHp-24/ZB
ZRH
ZRHP

Zamek metalowy do rozdzielnic RH indywidualny / lock
Zamek metalowy do rozdzielnic RH powtarzalny / lock

1 x 8
1 x 8
1 x 8
1 x 8
1 x 12
1 x 12
1 x 12
1 x 12
1 x 18
1 x 18
1 x 18
1 x 18

2 x 12 /24/
2 x 12 /24/
2 x 12 /24/
2 x 12 /24/

tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes
tak / yes

białe drzwi / white door

białe drzwi / white door

białe drzwi / white door

białe drzwi / white door

zamek / lock

zamek / lock

zamek / lock

zamek / lock

zamek, białe drzwi / lock, white door

zamek, białe drzwi / lock, white door

zamek, białe drzwi / lock, white door

zamek, białe drzwi / lock, white door

260 275 305 30
260 275 305 30
260 275 305 30
260 275 305 30
330 345 305 30
330 345 305 30
330 345 305 30
330 345 305 30

330 345 465 30
330 345 465 30
330 345 465 30
330 345 465 30

435 450 305 30
435 450 305 30
435 450 305 30
435 450 305 30

290
290
290
290
290
290
290
290
290
290
290
290
450
450
450
450

135
135
135
135
135
135
135
135
135
135
135
135
135
135
135
135

Nazwa
Name Typ / Type

Zaciski
Terminals

N+PE
Wersja / Version

A AM BM DB C
Wymiary / Dimensions [mm]

Z - zamek / lock; B - białe drzwi / white door

C

DA

AM

B B
M

RHp-24

RHp-18
RHp-12RHp-8

IP 65


